
 

 ZARZĄDZENIE nr 2.2024  

Dyrektora Biblioteki – Centrum Informacji i Kultury  

Gminy Stare Juchy  

z dnia 13 lutego 2024r.  
 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Bibliotece – Centrum Informacji i Kultury Gminy 

Stare Juchy 
 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych ( Dz.U. z 2023 r., poz. 998) Dyrektor Biblioteki- Centrum 

Informacji i Kultury Gminy Stare Juchy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  wprowadzonym  

Zarządzeniem Nr 8.2021 Dyrektora Biblioteki – Centrum Informacji i Kultury  

Gminy Stare Juchy z dnia 01 grudnia 2021r. dokonuje się zmian zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi biurowemu. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie po upływie 14 dni od podania do wiadomości 

pracownikom Biblioteki- Centrum Informacji i Kultury Gminy Stare Juchy i 

podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 3.2023 Dyrektora Biblioteki- Centrum Informacji i 

Kultury Gminy Stare Juchy z dnia 02 lutego 2023r. 
 

 

 

Dyrektor 

 Biblioteki – Centrum Informacji  

i Kultury Gminy Stare Juchy  

(-) Adrian Cybulski  



 

Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Nr 2.2024 

Dyrektora Biblioteki- Centrum 

 Informacji i Kultury Gminy Stare Juchy 

Z dnia 13 lutego 2024 

 

 

 

1.  §13 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych otrzymuje 

nowe brzmienie: 

 

 

 

1. Wysokość świadczeń działalności socjalnej określonych w § 7 przedstawia 

poniższa tabela: 

 

Wysokość dochodu brutto na 

członka rodziny (zł) 

Kwota świadczenia 

0 – 3 100  100% 

3 101 – 3 500  95% 

3 501 – 3 900 90% 

3 901 – 4 300 85% 

4 301 i więcej 80% 

 

 

2. Wysokość zapomogi socjalnej nie może przekroczyć kwoty 1.500 zł.  

3. Wysokość zapomogi losowej będzie rozpatrywana indywidualnie. Uzależniona 

będzie od zdarzenia losowego i posiadanych środków. Nie może jednak 

przekroczyć kwoty 5.000 zł.  

 

 

 

 

 

Dyrektor 

 Biblioteki – Centrum Informacji  

i Kultury Gminy Stare Juchy  

(-) Adrian Cybulski  

 


